
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

                         DöL TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 
 

2009 m. gruodžio 30 d. Nr. TS-14.235 

Rokiškis 

 
              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 m. kovo 27 

d. sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldyb÷s turto perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, atsižvelgdama į valstybin÷s teritorijų 

planavimo ir statybos inspekcijos prie aplinkos ministerijos bei Rokiškio technologijos, verslo ir 

žem÷s ūkio mokyklos prašymus, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

              1. Perduoti panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudoti penkeriems metams 

valstybin÷s teritorijų planavimo ir statybos inspekcijai prie Aplinkos ministerijos 9,73 kv.m ploto 

administracin÷s paskirties patalpas, esančias Respublikos g. 94, Rokiškio m., VII aukšte, kabineto 

Nr.715 (kadastro bylos registro Nr. 44/54848, pastate pažym÷tame plane 1B1p, unikalus Nr.7397-

3001-8018). 

               2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti panaudos 

sutartį.  

                  

 

  

 

 

  

Savivaldyb÷s meras                                                                     Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Savickas, 52 268 

 

 


